65, concessione di livello, 17 novembre 949, Ravenna.

L'arcivescovo Pietro concede a livello a Giovanni fu Patrizia una saletta posta nella città di Ravenna, presso la santa chiesa Ravennate.

p. 150

... Uti v[obis] Iohannes filius q(uo)nd(am) Patriciae et uxor...

... id(est) salutjola pedeplana quae fuit de q(uo)nd(am) Leo Sarsore | habente ipsa mansione cubiculos duos seu curticella modica post se cu(m) puteo in int(egro) cu(m) puteale marmoreo seu et delta sua atque orticello modico iuxta se quantu(m) ad ipsa mansione p(er)tinet. Que predicta mansione habet muro ex luto ex om(n)i parte, | tegulis et imbricib(us) tecta, v(e)l cu(m) ingresso et egresso suo et cu(m) om(n)ib(us) a predicta mansione(m) iuxta se pos(ita) que(m) possidet Teudericus cubicolaro s(an)c(te) Rav(ennatis) eccl(esie), ab alio l(ater) possid(ente) Iohannes calegario, | seu a tercio l(ater) possidente h(ere)d(e)s q(uo)nd(am) Leo cubicularo qui vocabat(ur) Scaphardo, atque a quarto l(ater) platea publica, constit(uto) in hac civ(itate) Rav(enne) non longe sed propre s(an)c(t)am Rav(ennatem) aeccl(esiam).

Habend(um), tenend(um), restaurand(um), defensand(um) et in om(n)ib(us) | meliorand(um), in annis advenientib(us) viginti et nove(m) ad renovand(um), in annis advenientib(us) viginti et nove(m) ad renovand(um)...

... in argen[to] den(areos) uno t(an)t(um) pens(ionis) ut dictum est p(er)solvatur.

Le carte ravennati del decimo secolo nell'Archivio arcivescovile di Ravenna (900-957), I, a cura di R. Benericetti, Imola 1999, Originale, ASAR 9490 (R, Q, n.10)[A]

pp. 171-174

Reg. Storia di Ravenna, II, 1, 485-486, n. 255.(a. 968)

74, petizione di enfiteusi, [952 settembre 953 dicembre], Ravenna.

Pietro tabellone e curiale di Ravenna con la moglie Felicita *clarissima femina* chiedono in enfiteusi all'arcivescovo Pietro un suolo di terra con *vacuamentis* posto nella città di Ravenna.

p. 171

... Petrus tabell(io) et curial(e) [huius civitatis Ravenne et Fel]icitas clariss(ima) fe[mina] iugalis sitque Dominicus item tabellio et Anna seu Ravenna et Maria atque Felita germani filii nostri seu filiis et nepotibus utrotumque].

... speram(us) uti id(est) solum terris et vacuam(en)tis in int(egro) ubi aliquando duab(us) domucelle cenaculate fuerunt, cu(m) superiorib(us) et inferiorib(us) suis, una(m) ex his domucell(e) fuit

p. 172

i [u]xta iur[a] basilice] S(an)c(t)e Agathe q(ui) v(ocatur) P[it]ula et alia domucella fui[t.....] | esse videtur, una cu(m) curte inter ambas s(uprascript)as domucell(e) pos(ita) seu puteo in int(egro) cu(m) puteale marmoreo atqu(ue) introitu et exitu suo v(e)l om(n)ib(us) ad easd(em) p(er)tinentib(us), constit(uto) in hac civ(itate) [Ravenne in regione Sancti] P[etri] a[p]osto[li] q(ui) [vocatur] Maioris, sup(er) | Tribio, n(on) longe a ponte q(ui) v(o)c(atur) vocabat(ur) Cipitello. Interrafin(es) ab uno l(ater) domus diaconiae S(an)c(t)e Agathe mart(iris) q(ui) v(o)c(atur) Pittula et possid(ente) nos ipsi petitores, et ab alio l(ater) possid(ente) Dominic(o) tabell(ione) filio n(ost)ro et possid(ente) h(ere)d(e)s q(uo)nd(am) Teuderatus consul(e), et ad reliq(ui)s [duobus lateribus] p[ro]p[ri]a publica p(e)currente, v(e)l quan | tascu(m)q(ue) infra istis designatis laterib(us) vob(is) p(er)tinet de iura s(an)c(t)e v(est)re Rav(ennatis) eccl(esie) enfiteuticario mod(o) postulam(us) largiri, si minime cuiqua(m)...